
Tisková zpráva – MaldionTisková zpráva – Maldion®®

zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k

Žádejte v každé lékárně!
www.valosun.com •  ☎ ZDARMA 800 17 16 17

V červnu 2008 uvádí společnost VALOSUN, a.s. na trh nový zdravotnický prostředek Maldion®, účinně bojující s bakteriální-
mi vaginózami a nepříjemnými obtížemi, které je obvykle doprovázejí.

Maldion® – Váš pomocník v boji proti bakteriálním vaginózám

Důsledkem užívání nevhodné kosmetiky, koupání  v zdravotně závadné vodě, při užívání antibiotik, při pohlavním styku, 
v době hormonálních změn (v těhotenství nebo přechodu), při menstruaci nebo jen v stresově vypjatém období – všude tam 
Vás může potkat bakteriální vaginóza. Nejčastěji se s ní setkáte v podobě hlenovitého, nažloutlého poševního výtoku prováze-
ného pálením, svěděním a celkovým podrážděním pochvy.

Bakteriální vaginóza vzniká při narušení fyziologické hodnoty pH v pochvě. Snížením kyselosti  vaginální mikroflóry dochází k pře-
množení patogenních, anaerobních bakterií na úkor fyziologické převahy laktobacilů a dochází k tzv. bakteriální vaginóze. Každé 
vaginální onemocnění je vždy nutné přeléčit, protože důsledkem neléčených stavů mohou být rozsáhlé infekce a záněty v oblasti 
pánve (vaječníky, děložní čípek), chronické záněty močových cest a v neposlední řadě mohou způsobit i neplodnost. U těhotných 
žen pak může dojít k předčasným porodům a k řadě dalších poporodních komplikací.

Maldion® – revoluční novinka v obnově a udržení zdravé vaginální mikroflóry

Maldion® ve formě vaginálních kapslí obsahuje dva patentované probiotické kmeny Lactobacillus rhamnosus a Lactobacillus 
gasseri, které produkcí velkého množství kyseliny mléčné dokáží stabilizovat fyziologické hodnoty pH v pochvě a tím zvýšit obra-
nyschopnost organismu vůči bakteriálním vaginózám. Účinné složky tohoto přípravku zmírňují také akutní nepříjemné potíže, 
jako jsou pálení, svědění, poševní výtoky, zarudnutí, podráždění či zápach. Je možné ho však využít také jako prevenci. Ve výrob-
ku nejsou obsaženy žádné látky živočišného původu (konzervační látky, želatina a jiné), takže jsou zvlášť šetrné a jemné i pro 
velmi citlivé ženy.

Maldion® – snadné, rychlé a velmi šetrné řešení

Maldion® je ve formě vaginálních kapslí. Každý večer před spaním se zavádí 1kapsle hluboko do pochvy. Kapsle je vhodné 
užívat po dobu 8 dnů, v případě nutnosti i déle. Vaginální kapsle Maldion® je možno užívat i v době těhotenství a kojení, ale 
vždy pod dohledem lékaře.

Maldion® je velmi dobrým pomocníkem i při cestování, protože na rozdíl od jiných přípravků nemusí být skladován v lednici 
a v miniaturním a diskrétním balení se vejde i do nejmenší kabelky.

Maldion® – vždy po ruce

Obrovskou výhodou Maldionu je, že ho zakoupíte v každé lékárně bez receptu! V př ípadě akutních potíží Vám tedy 
odpadne nezbytná návštěva u lékaře. Balení s 10 kapslemi k vaginálnímu použití koupíte za doporučenou cenu 190 Kč. 
Více informací k tomuto produktu získáte na bezplatné lince 800 17 16 17, na emailu - info@valosun.com nebo na 
www.valosun.com. 

Maldion® – proč zrovna on?

Zdravotnický přípravek Maldion® má oproti konkurenci nesporně mnoho výhod. Srovnáním s podobnými přípravky na 
trhu, obsahujícími podobné složení a koupíte je také bez receptu, vychází jednoznačně jako vítěz v mnoha ohledech. 

Vaginální kapsle Maldion®

Indikace Bakteriální vaginózy + prevence
Nežádoucí účinky Žádné
Forma Malé, diskrétní balení, vhodné i na cesty
Dávkování 1cps denně 8 dní
Skladování Do 25°C (nemusí být v lednici)
Expirace 30 měsíců
Cana/balení 190 Kč / 10 kapslí
K dostání Lékárna bez receptu
Řešení obtíží+více info Bezplatná infolinka  800 17 16 17
Poznámky Evropský patent, snadné a rychlé užití


